

**Dyrektor IV Liceum Ogólnokształcącego podaje do publicznej wiadomości**  
**SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW**  
**dla 4 - letniego liceum ogólnokształcącego**  
**na rok szkolny 2023/2024**

**KLASA I**

PRZEDMIOT	KLASA	AUTOR	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	WYDAWCA
JĘZYK POLSKI	I	Katarzyna Budna, Beata Kapela-Bagińska, Jolanta Manthey, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński	Sztuka wyrazu. Podręcznik do liceum i technikum. Klasa 1. Część 1, Część 2. Zakres podstawowy, zakres rozszerzony.	Gdańskie Wydawnictwo Naukowe
MATEMATYKA	I	Małgorzata Dobrowolska, Marcin Karpiński, Jacek Lech	Matematyka z plusem 1- podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy, zakres rozszerzony.	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
GEOGRAFIA	I	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy, zakres rozszerzony.	Nowa Era
CHEMIA	I	Kamil Kaznowski, Krzysztof M. Pazdro	Chemia LO1. Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy, zakres rozszerzony.	OE Pazdro

PRZEDMIOT	KLASA	AUTOR	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	WYDAWCA
BIOLOGIA	I	Anna Helmin, Jolanta Holeczek  Marek Guzik, Ryszard Kozik, R.Matuszewska Władysław Zamachowski,	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.  Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony + maturalne karty pracy	Nowa Era
HISTORIA	I	Michał Norbert Faszcza, Radosław Lolo, Krzysztof Wiśniewski  Jolanta Choińska-Mika, Włodzimierz Lengauer, Michał Tymowski, Katarzyna Zielińska	Historia 1. Zakres podstawowy.  Historia 1. Zakres rozszerzony.	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne
FIZYKA	I	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	Fizyka 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne
EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA	I	Bogusława Breikopf, Mariusz Cieśla	Edukacja dla bezpieczeństwa.	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne
INFORMATYKA	I	Wanda Jochemczyk, Katarzyna Olędzka	Informatyka. Liceum i technikum. Klasa 1. Zakres podstawowy.	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne
PLASTYKA	I	Natalia Mrozkowiak, Marta Ipczyńska-Budziak	Spotkania ze sztuką. Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum - Szkoła ponadpodstawowa 1009/2019	Nowa Era

### UWAGA!

- 1) Wykaz podręczników do języków obcych będzie podany we wrześniu (miesiąc ten jest okresem bezpodręcznikowym).
- 2) Następujące przedmioty nie wymagają zakupu podręczników: muzyka, biznes i zarządzanie, filozofia, historia i teraźniejszość, religia.
- 3) Kiermasz podręczników używanych odbędzie się w szkole w drugim tygodniu września.